folder versie 3.0
Verzwaarde puin-dieplepelbak voor lichte
sloopwerkzaamheden en zwaarder graafwerk
Zware inzet type PDV met CW1
Voor graafmachines in de klasse van 4-15 ton
Puindieplepelbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T:	+31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E:	info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:1) Gewicht (kg)
PDV.1.015.0900 900 598 598 200 ltr. 140 kg
PDV.1.025.0900 900 749 737 305 ltr. 200 kg
PDV.1.025.1000 1000 749 737 345 ltr. 210 kg
PDV.1.030.0900 900 812 853 364 ltr. 295 kg
PDV.1.030.1000 1000 812 853 412 ltr. 315 kg
PDV.1.035.0900 900 893 928 430 ltr. 315 kg
PDV.1.035.1000 1000 893 928 490 ltr. 335 kg
PDV.1.035.1100 1100 893 928 550 ltr. 365 kg
Kenmerken van de puindieplepelbak
(verzwaard model):
•	 Sterker uitgevoerd dan de universele puindieplepelbak
•	 Bestemd voor zwaarder graaf- en spitwerk, lichte sloopwerkzaamheden en het
    opbreken van asfalt
•	 Diverse mogelijkheden met verwisselbaar tandsysteem, o.a. COMBI, ESCO of
    CAT adapters met tips
•	 Leverbaar met diverse ophangingen: Standaard, Quick Twin, Vast en Specials
•	 Uiteraard meerdere uitvoeringen en breedtes mogelijk op aanvraag
Puindieplepelbak
Grotere modellen met CW2 ophanging tot 15 ton mogelijk in overleg met één van
onze verkopers